BROT MIT DIPS
Brot, Aioli, Krauter-Dip, Mango-Dip

NACHO'S
mit Késesofle, Tomatensalsa,

€850

€950

Créme Fraiche, Guacamole und Jalapefio

VAN DOBBEN BITTERBALLEN 8
mit Senf

VAN DOBBEN SNACKS 8
mit Chilisof3e und Senf

€10,00

€10,50

TOMATENSUPPE

SCHNITZEL “WIENER ART"”
Schweineschnitzel 100 Gramm,
Pommes, Apfelmus

FISCH
Kabeljaufilet, Pommes, Apfelmus

€450

€850

€750

KASESTANGEN 10
mit Chilisof3e

TEMPURA GARNELE 8
mit Chilisof3e

ZIEGENKASEKROKETTEN 6
mit Honig

TAGESKUCHEN

€950

€10,50

€10,50

€490

NUGGETS

€750

Hahnchennuggets, Pommes, Apfelmus

KROKET ODER FRIKANDEL
Rindfleischkrokette oder Frikandel,
Pommes, Apfelmus

POFFERTJES

€750

€750

HEIBE GETRANKE
Kaffee

Tee

Tee mit frischer Minze

Tee mit frischem Ingwer

Cappuccino
Milchkaffee
Espresso

Doppelte Espresso
Espresso Machiato
Latte Machiato

HeiRe Choco mit Sahne

Kaffee Spezial

€325
€325
€ 4,90
€ 4,90
€350
€350
€3]0
€ 4,10
€3]0
€ 4,10
€350
€750

Herrloh: Kahler Asten

Irish: Jameson

French: Grand Marnier

Spanish: Tia Maria
[talian: Disaronno

SOFTDRINKS

Mineralwasser mit oder

ohne Kohlensdaure

Mineralwasser mit oder
ohne Kohlensdaure 0,7L

€320

€ 6,50

Coca Cola, Cola Zero, Sprite € 3,25

Cassis, Fanta, Mezzo mix,

Apfelschorle, Bitter Lemon,

Tonic, Gingerale, Fristi,

Fuzed Tea Lemon, Apfelsaft,

Orangensaft, Milch 0,2

Almdudler 0,3
Skiwasser 0,3
Red Bull

Coca Cola, Cola Zero, Sprite

€350
€350
€ 4,50
€ 4,90

Fanta, Mezzo mix, Apfelschorle 0,4

Flogel
Feigling
Nozem

Jagermeister
Kimmerling
Underberg

WEIN

Merlot

Cabernet Sauvignon
Chardonnay
Sauvignon Blanc
Muller-Thurgau
Rose

SEIN
Hugo

Wei3er oder rote Port

Aperol Spritz

Limoncello Spritz

Cocktail Herrloh
White Peach + Sekt

GIN TONIC

Gordon’s Gin
Bombay Sapphire Gin
Hendrick’s Gin

WHISKEY & COGNAC

GLAS FLASCHE

€ 6,25
€ 6,25
€ 6,25
€ 6,25
€ 6,25
€ 6,25

€ 6,50
€ 6,50

€ 4,90

€ 9,50
€ 9,50
€750

€ 8,50
€ 9,50
€ 9,90

Johnnie Walker Red Label

Jameson

Jack Daniels
Glenn Fiddich
Ballantine’s
Southern Comfort

Dimple Golden Selection

Hennessy
Remy Martin
Calvados
Drambui

SPIRITUOSEN

€ 24,00 Asbach
€ 2400 Bacardi
€ 24,00 Baileys
€ 2400 Blue Curacao
€ 2400 Campari
€ 24,00 Coebergh Bessen
Cointreau
€ 25,00 Creme de Cassis
Disaronno Amaretto
Grand Marnier
Grappa
Jenever
Kahlua
Korn
Ligor 43
Malibu
Malteser
Mariacron
Martini Blanco
Molinari Sambuca
QOuzo
Passoa
Pastis
€ 5,00 Ramazotti
€ 5,00 Nelielq
€ 6,00 Sherry
€ 8,00 Sonnema Berenburg
€ 5,00 Tequila
€ 5,00 Tia Maria
€ 6,00 Vieux
€ 6,00 Wodka
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
Schrobbeler  Boswandeling
Kahler Asten Sambuca
Williams Birne Apfelkorn

Obstler

XUXU

€350
€ 4,00
€ 4,90
€350
€350
€350
€ 4,90
€350
€ 4,90
€ 4,90
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,90
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,00
€350
€ 4,00
€350
€350
€ 4,00
€350
€ 4,00
€350
€ 4,50
€350
€ 4,00
€ 4,90
€ 4,00
€ 4,00




TOMATENSUPPE MIT PESTO

€750

ZWE|I HOLLANDISCHE RINDFLEISCH KROKETTEN MIT BROT € 8,90

ZWE|I HOLLANDISCHE FRIKANDELLEN MIT POMMES € 8,50

BRATWURST ODER CURRYWURST MIT POMMES € 8,90

12-UURTJE €10,50
Rindfleischkrokette, Spiegelei, Tomatensuppe

STRAMMER MAX € 8,50
Brot, Kdse, Schinken, drei Eier

STRAMMER MAX CARPACCIO €14,50
Brot, drei Eier, Lendencarpaccio, Truffelmayonnaise, Salat,

Alte Kase, Salatkerne

TOSTI SCHINKEN KASE € 6,50

Ketchup

TOSTI ZIEGENKASE € 9,50

Honig, Apfel, Walnuss

TOSTI BRIE ROHSCHINKEN € 9,50

Troffelhonig

Tomatensuppe mit Pesto

Schnitzel “Wiener Art”
oder
Schnitzel mit Preiselbeeren, Pfefferrahmsofe
oder Champignonrahmsofe

oder

Schnitzel Caprese
oder

Schnitzel Sauerland
oder

Cordon Bleu

Dame Blanche

€ 22,50

SCHNITZEL “WIENER ART”
Schweineschnitzel, Zitrone, Pommmes

SCHNITZEL MIT SOf3E
Schweineschnitzel, Preiselbeeren, Pfefferrahmsofie
oder Champignonrahmsofie, Pommes

SCHNITZEL CAPRESE
Schweineschnitzel mit Tomaten und Mozarella Uberbacken, Pommes

SCHNITZEL SAUERLAND
Schweineschnitzel, Zwiebeln, Speck, Champignon, Spiegelei, Pommes

CORDON BLEU A LA HERRLOH
Schweineschnitzel, Schinken, Ké&se, Pommes

HERRLOH BURGER
Black Angus, Hamburgersofe, Cheddarkdase, Speck, Tomaten,
Gurke, Pommes

GREEN OAT BURGER
Vegetarische Burger, Salat, Guacamole, Tomaten, Gurke, Pommes

Beilagensalat € 3,00
Extra Sof3e € 1,50

€16,50

€18,50

€18,50

€19,50

€18,50

€18,50

€15,50



